國立中興大學　函

機關地址：40227臺中市南區興大路145號
聯 絡 人：盧錦惠

電　　話：04-22840550#302
傳　　真：04-22852787
電子郵件：vmlab@dragon.nchu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月12日
發文字號：興研字第1140800802號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

正本：

副本：

本校謹訂於本(114)年4月18日(五)舉辦「學術研究倫理講主旨：
座-學術引用：站在巨人肩膀上的藝術」，敬請惠予公告
並轉知所屬教職員生踴躍報名參加，請查照。

說明：
活動資訊：一、
講者：林雯瑤教授/淡江大學資訊與圖書館學系 。(一)
時間：114年4月18日(五)下午13:10至15:00（12:40開始(二)
報到）。
地點：國立中興大學圖書館3樓多媒體中心大團體室。(三)
報 名 方 式 ： 即 日 起 請 至 本 校 圖 書 館 報 名 系 統二、
http://cal.lib.nchu.edu.tw/?defcoid=1662報名，名額有
限，敬請提早報名。
全程參與並完成簽到/退者，核發2小時學術研究倫理研習三、
證明，於講座結束後2週內製發電子檔，並以e-mail通知寄
發，請下載存檔及妥善保管，遺失恕不補發；遲到或早
退，恕不核予部分時數。
檢附活動海報電子檔。四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/12

1140002397